
２０２１年１２⽉５⽇（⽇） 会場︓ アミノバイタルフィールド
試合開始時刻︓ 天候︓ 晴れ 気温︓６℃
試合終了時刻︓ 観衆︓

関東代表

東北代表

得点経過

ＰＡＴ

チーム記録

　タッチダウン  回数

１点 回数 － 成功 － －

２点 回数 － 成功 － －

守備 回数 － 成功 － －

　フィールドゴール 回数 － 成功 － －

　セイフティ  回数

　ファーストダウン （ラン－パス－反則） （ － － ） （ － － ）

試投－成功－ＩＮＴ － － － －

獲得ヤード

　ラン 回数－獲得ヤード － －

　攻撃 回数－獲得ヤード － －

　反則 回数 － ヤード － －

　ファンブル 回数 － 喪失 － －

　３ｒｄ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　４ｔｈ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　ボール所有時間 ’ ” ’ ”

備考 ＭＶＰ 法政大学 ＲＢ　＃３０　新井　優太（２年）

ＭＩＰ 東北大学 ＱＢ　＃　１　藤田　盛冶（４年）

0 13 13

１Ｑ ２Ｑ ３Ｑ ４Ｑ 合　　計

東 北 大 学 0 0

法 政 大 学 14 14 21 7 56

1

1

61

237

0

244

0

0

258

1

186

2

32

7 150

2

12

0

19

15

28

15% 2

  パス
29

21

61

1

2 12

43 23

23

9

8

0

0

0

48

0

4

20

新井

8:02

東北

#1

#28

廣瀬

#9

小泉

岩田#28

東北

法政

3

3 #38

2 11:28

3 RUN

→

法政

#89

法政

法政

1:21

ヤード

谷口

K

5

チーム クォーター

法政

法政 RUN

ＰＬＡＹＥＲ（Ｓ）

2:34

1

2

時間 ＰＬＡＹ

9:49

RUN

法政 #30 新井

#30法政

1

RUN

RUN

3:11

4

4

RUN

PASS

PASS

RUN

PASS

#9

藤田#1

岩田

10:55

6:54

4 6:07

10:39

藤田

法政

0

東北

#0 露峰

露峰

014露峰

21

28

35

0

42

49

G

G

G

G

G

G

G

0

0

7#26

7

2

G

芝山

G

0

露峰

#26 梶本　

#0

#0

#26

#87

梶本　

49

0

K

K

滝沢　 K→

K

K

4 芝山

梶本　

#0

56

#26

#87 NG

梶本　

芝山

13

56

7

#87→

谷口

#4 平井

#88

R

2

K

法政大学

8

8

6

1

22

K

2

3 K

27

ＰＡＴ
0

0

0

21

430

東北大学

18

8

1

１２月６日（月）確定

0 0

1

0

13

67% 2 3 75% 3 4

67% 6

1

1

16

１２︓００
１４︓２５ ６７２ ⼈

PLAY 成功

第12回 全日本大学アメリカンフットボール選手権

東日本代表校決定戦

個人記録

1
2
3
4
5
6
7
8

TD TD

0 1 1 1 2
0 0 2 0 0
0 0 3 0 0

6
0 1 1 2

1
2
3
4
5
6
7
8
9
#
#

1
5

1
6

5

0 1 0
0 2 0

3 0
6

0 0

0 1
2

0 0

1 0
2

1
2

1

1

5

最長

ヤード

ファンブルリターン 回数 ＴＤ

最長

FC|TD 最長

3
0

堰合　涼太

FC|TD

最長

0
00 4

33

2

4

最長TB|20y TB|20y 最長

0 28

#87 芝山　武志 (3)(4)

パントリターン ヤード

2

00

回数

#20 南里　駿也 (2) 1

清水　悠斗 (4)

7 64
最長

0 0 0 0

16

0 0

-12

0

最長

最長

(4)

最長

24
16
6

0 24

岩田　翔太郎 (2)

8

#15 白井　圭 (2)

#32 宮下　知也 (3)

1 9

1

インターセプト 回数

合計

#88 (2)

#55 林　修平 (3)

ＱＢサック

滝沢　叡

インターセプト
#31 中川　元太 (3)

#13 加藤　太武 (4)
#82 中木　隆平

キックオフリターン

合計

ファンブルリターン

0

0
回数

0
最長

0 4

#30 新井　優太 (2)

合計

#28

16

11 0

1

11

3

26
0

33

0
1

#89

0 13

0

0

回数 ヤード

5 18
5 21

藤田　盛冶 (4)

63

(3)

5 93

26

4

0

16

26

21

藤田　盛冶

ﾔｰﾄﾞ

(4) 3
11

1
3 21

本田　千理 1 4(4)

11
(4)

11 41

42
40 0 16

ＴＤ

1

(3) 2

チーム  
8

211

1

2
6

0

小島　久尚

(2)

パス

#4 (3)
27
16 #87

7

9

13
試投-成功-INT

合計

74
17

32 186

芝山　武志

-2#41

平井　将貴

0
8(1) 1 6

#4 3 14(3) 1
谷口　雄仁

1 -2(4)

ＴＤ 最長
新井　優太

回数

2 51

東北大学
ラン 回数 ヤード

6 14 0 6

吉田　翔一

芝山　武志

ヤード

14

153

122

レシーブ

0

16

野宮　大樹 (3)
#81 工藤　裕康 (3)

4 芝山　武志

105 #21

最長

(2)

ＴＤ

(3)宮下　知也

1
#22

7
2

ﾔｰﾄﾞ 最長 パス
藤田　盛冶 (4)

1 22(1)

駒田　健太

0

ＴＤ

富澤　風汰

回数 ヤード

ＴＤ 最長

13
1

#1

#30

法政大学
ラン

廣瀬　太洋

岩田　翔太郎#28

#38

#1

試投-成功-INT

1 26

18 21

#25

#18

#13

#21

#87

22

1

駒田　健太

1
(3)

小泉　蓮 (2)

(3)

(2)

0 9
0

0

22 #87

8 -121

1

(3)

9
6

0 8

0 16

0

#16 野中　翔太 (3)

9

(4)

2

1
2 11 0 7

22 0
1

#88 滝沢　叡 (2)
#13 加藤　太武 (4)
#92

3 56 27
17

25 0
Ｈ　カー (3)

#1

0

レシーブ

#3

22
1

#32

12
回数 ヤード

(1)

#18

11
5大橋　功典

(3)平井　将貴

#9

#11 小山　昭瑛

#9 3
 

ヤード

最長 ヤード SAFＱＢサック 回数SAF

9

0

0 0

ＴＤヤード

FC|TD

0

#19

回数 ヤード ＴＤ 最長

4
キックオフリターン

0 0 0 0 合計

0 4 42

回数 ヤード

ヤード

3

13

51 合計

パントリターン

1 9 0 9 合計 0 0

9

合計 29 20 244 27 合計 43 23 237 33

20 244 1 27 合計 23 237 2 33
最長

谷口　雄仁

パント 回数 ヤード パント 回数 ヤード

8 合計合計 3

回数

2 4

回数 ヤード

0

0

1 4

0

FC|TD

1

1

#87 芝山　武志 (3) 2 51

フィールドゴール 回数 成功数 最長 フィールドゴール 回数 成功数 最長
#87 芝山　武志 (3) 1 0        ----  

最長

オンサイドリカバー 回数 オンサイドリカバー 回数

その他のリターン 回数 ヤード ＴＤ 最長 その他のリターン 回数 ヤード ＴＤ

合計 合計

06



個人記録（守備）

法政大学

東北大学

0

0

#49 南雲　昇太 (1)
#33

0 0 0 0
0 0 0

0 0 0 0 0

0
2 1 0

1 0
0

1 0
1 0 0 0 0

須藤　晟也 (1)
#25 小田　隼士 (1)

3 0

2
(3)

#95 鷹野　智也 (2) 0
#58 井上　魁人 (3) 0

#55 松永　崇宏 (1) 0

2
2
1
1
1

0 0 0 0
#70 稲葉　隆之助 (3) 0
#10 草島　立樹 (3) 0

#57 雨谷　伶司 (4) 0
#19 清水　悠斗 (4) 05

#32 早川　和真 (4) 0
#45 前川　洸之朗 (2) 1

#23 品川　風樹 (3) 0
#66 白木　寛慈 (4) 0

5

3
3
2
1

0 0

#38 瀬戸　温人 (3) 1
#49 甲地　拓登 (4) 1

ファンブル
誘発

8
8 0 0 0

#44 木野　拓実 (4)
#96 川出　奨悟 (1)

#27 猪尾　健人 (2)
#23 髙橋　和音 (1)

#58 橋本　颯大 (2)
#31 中川　元太 (3)

#85 志田　拓輝 (4)
#35 長谷川　匠 (4)

#53 伊東　春紀 (3)
#50 島本　直輝 (2)

#55 林　修平 (3)
#51 高橋　幸喜 (4)

川村　智紀 (2)

#59 近藤　大祐 (1)
#91 山本　匠 (4)

#98 千頭和　祐貴 (4)
#26 梶本　幸汰

#38 廣瀬　太洋 (1)
#5 本田　瑛寛 (4)

#41

0

0

0
0

0 0 0

宮嶋　和希 (1)
#21 太田　成哉 (4) 0 0 3 0 0

1 0 2 0 0 0 0 0
2 0 1 0 0 0 0 0

SF

5 0 0 0 0 0 0
1 0 0

ソロ アシスト ロス
1/2

ファンブル
誘発

パス
防御

キック
ブロック

タックル

#45

0 0
0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0 0
2

0 0
0

1 1 0 0 0 0 0
1 0 0 0 0 0

1 1
0

1 0

0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0
0

0 0 0 0 0 0
0

1 0 0 0 0 0 0

0 01
1

0
1 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0
0

0 0 0 0 0 0

0

1 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0

1
0

0 0

0 0 0 0 0
1 0 0 0 0 0 0

0

タックル
パス
防御

キック
ブロック

SF
ソロ アシスト ロス

1/2

1 0 0 0 0 0
0 0 0

0 1 0 0 0 0
1 0 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0

0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0

0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0

３ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q Q

1 東 → 1 法

1 法 → 2 法 →

1 東 → 2 東 →

2 法 2 東 →

2 法 → 2 法 →

2 東

3 東 →

3 東 → 3 東 →

3 東 3 東 →

4 東 4 東 →

4 法 →

4 法 →

4 東 →

4 東 →

４ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q Q

1 東 3 東 →

4 東 →

3 東 4 法 →

4 東 → 4 東 →

反則

Q Q

1 2

2

3

4

4

回数 4 罰退ヤード 21 回数 2 罰退ヤード 15

2 1:09 イリーガルシフト 5

3 8:22 パスインターフェアランス（ディフェンス） 11

4 5:06 フリーキック時のアウトオブバンズ ---

1 2:11 フリーキック時のアウトオブバンズ --- 1 3:39 無資格レシーバーのダウンフィールドへの侵入 10

2 9:28 ホールディング 10

×

×

×

×

×

×－

○

23 ○

－ ×

3

No TIME 反則名 ヤード No TIME 反則名 ヤード

6

○

4 35 7 PASS 藤田 カー

5 29 8 PASS 藤田

6

No

6

結果

野中

○

×

×

×

35 8 PASS 藤田 －

29

11 2

11 10 PASS 藤田 芝山 21

9

2 PASS 藤田 －

7 PASS 藤田 本田 4

69

結果

ヤード

1

位置　 　TOGO

PASS 平井

PLAY     PLAYERS       

2 20 13 PASS 平井

◎

16 ○

3 29 2 PASS 平井 野宮 4 ○

4 33 1 RUN 新井 3 ○

5 37 2 PASS 谷口 野中 10 ○

6 14 12 PASS 谷口 岩田 13 ○

6

7 46 9 PASS 谷口 新井 16 ○ 7

8 7 2 RUN 新井 0 × 8

ヤード 結果

1 36 21 RUN チーム -12 ×

2 47 4 PASS 藤田 － ×

No 位置　 　TOGO PLAY     PLAYERS       

RUN 駒田

9 28 10 RUN 小島 -2 × 9 20 16 PASS 藤田 芝山 11

18

13 41 10 PASS 藤田 －

10 31 12 PASS 藤田 －

12 34 11 PASS 藤田 堰合 5

5 PASS 藤田 13

No 位置　 　TOGO

13

PLAY     PLAYERS       ヤード 結果 No 位置　 　TOGO PLAY     PLAYERS       

4 ○ 3 2

6 6 RUN 新井1 6 ◎ 1 － ×藤田22 3 PASS

カー2 31

ヤード

3 30 12 PASS 大橋 － × 4 39 6 PASS 藤田 駒田 8

2 7 2 RUN 岩田

東北大学法政大学

回数 成功数

回数 3 成功数 2 成功率 66.7% 回数 4 成功数 3 成功率 75.0%

回数 成功数 2 成功率 15.4%成功率 66.7%

2 PASS 藤田 小泉 2



ドライブチャート

法政大学

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

東北大学

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

Ｑ 開始時間 前プレー 開始位置 プレー数
FD数

終了位置 終了時間 結果 ヤード 保有時間
ラン パス 反則

1 11:57 KO 東 41 8 1 1 0 東 0 9:26 TD 41 2:31

6:17 PUNT 法 23 12 1 4 0 東 0 2:11 TD 77 4:06

2 11:46 PUNT 法 24 7 3 0 0 東 0 8:49 TD 76 2:57

3:08 FGNG 法 29 9 0 4 0 東 0 0:32 TD 71 2:36

3 11:45 INT 東 12 4 0 1 0 東 0 10:39 TD 12 1:06

8:46 PUNT 法 37 12 1 3 0 東 0 3:58 TD 63 4:48

1:32 4DOWN 東 22 1 1 0 0 東 0 1:21 TD 22 0:11

4 5:49 KO 東 43 2 0 2 0 東 0 5:06 TD 43 0:43

1:01 KO 東 45 6 0 1 0 東 30 0:22 4DOWN 15 0:39

Ｑ 開始時間 前プレー 開始位置 プレー数
FD数

終了位置 終了時間 結果 ヤード 保有時間
ラン パス 反則

1 9:16 KO 東 37 6 0 2 0 法 48 6:17 PUNT 15 2:59

2:11 KOOB 東 35 -- -- -- -- 法 47 0:00 → --   ----

2 12:00 → 法 47 6 0 1 0 法 47 11:46 PUNT 18 2:25

8:41 KO 東 11 12 0 3 0 法 29 3:08 FGNG 60 5:33

0:25 KO 東 28 3 0 0 0 東 35 0:00 END 7 0:25

3 11:55 KO 東 18 2 0 0 0 東 18 11:45 INT 0 0:10

10:30 KO 東 33 4 0 0 0 東 35 8:46 PUNT 2 1:44

3:49 KO 東 15 4 0 0 0 東 22 1:32 4DOWN 7 2:17

1:15 KO 東 26 -- -- -- -- 東 20 0:00 → --   ----

4 12:00 → 東 20 16 1 3 1 法 0 5:53 TD 74 7:22

5:06 KOOB 東 35 9 1 2 0 法 0 1:05 TD 65 4:01

0:22 4DOWN 東 30 4 0 1 0 東 41 0:00 END 11 0:22


