第12回 全日本大学アメリカンフットボール選手権

東日本代表校決定戦

2021年12月5日(日)

会場: アミノバイタルフィールド

試合開始時刻: 12:00 試合終了時刻: 14:25 天候: 晴れ 気温:6℃ 観衆: 672 人

					1Q	2Q	3Q	4Q	合 計
法	政	大	学	関東代表	14	14	21	7	56
東	北	大	学	東北代表	0	0	0	13	13

得点経過

チーム	クォーター	時間	PLAY	F	PLAYER	R(S)		ヤード	PLAY		PAT	成功	法政	東
法政	1	2:34	RUN	#30 新井				6	K	#0	露峰	G	7	0
法政	1	9:49	RUN	#30 新井				5	K	#0	露峰	G	14	0
法政	2	3:11	RUN	#4 平井				8	K	#0	露峰	G	21	0
法政	2	11:28	RUN	#9 谷口				2	K	#0	露峰	G	28	0
法政	3	1:21	RUN	#28 岩田				1	K	#26	梶本	G	35	0
法政	3	8:02	RUN	#28 岩田				3	K	#26	梶本	G	42	0
法政	3	10:39	RUN	#38 廣瀬				22	K	#26	梶本	G	49	0
東北	4	6:07	PASS	#1 藤田	\rightarrow	#89	小泉	2	K	#87	芝山	G	49	7
法政	4	6:54	PASS	#9 谷口	\rightarrow	#88	滝沢	27	K	#26	梶本	G	56	7
東北	4	10:55	PASS	#1 藤田	\rightarrow	#87	芝山	4	R	#87	芝山	NG	56	13

7	0
14	0
21	0
28	0
35	0
42	0
49	0
49	7
56	7
56	13

12月6日(月)確定

チーム記録

			法政大学			東北大学		
タッチダウン		回数			8			2
PAT	1点	回数 一 成功	8	_	8	1	_	1
	2点	回数 一 成功	0	-	0	1	-	0
フィールドゴ・	ール	回数 一 成功	0	_	0	1	_	0
セイフティ	•	回数			0			0

|--|

.87	試投-成功-INT	29 - 20 - 0	43 – 23 – 1
//_	獲得ヤード	244	237
ラン	回数-獲得ヤード	32 – 186	18 – 21
攻撃	回数-獲得ヤード	61 – 430	61 – 258

反則 回数 - ヤード	4 – 21	2 – 15
ファンブル 回数 - 喪失	1 - 0	2 - 0
3rd DOWN CONV.	67% 6 / 9	15% 2 / 13
4th DOWN CONV.	67% 2 / 3	75% 3 / 4
ボール所有時間	19 ' 48 "	28 ' 12"

備考	MVP	法政大学	RB	#30	新井	優太(2年)
	MIP	東北大学	QВ	# 1	藤田	盛冶(4年)

個人記録

	法政	大学						
ラン		回数	ヤート	1,	т	D	į	長長
#30 新井 優太	(2)	14	10		-	2		51
#38 廣瀬 太洋	(1)	1		22		1		22
#28 岩田 翔太郎	(2)	5		21		2		12
#32 宮下 知也	(3)	5		8		0		9
#4 平井 将貴	(3)	3	1	4		1		8
#9 谷口 雄仁	(1)	3		8		1		6
#41 小島 久尚	(4)	1	-	-2		0		-2
合計		32	18	86		7		51
パス			成功-IN		ヤー		TD	最長
	(1)	13	11			53	_	27
				0	_		1	
#4 平井 将貴	(3)	11	7	0		74	0	16
#18 大橋 功典	(2)	5	2	0		17	0	9
合計		29	20	0	2	44	1	27
レシーブ		回数		1,0	Т			最長
#11 小山 昭瑛	(4)	4		12	·	0	_	12
#16 野中 翔太	(3)	4		10		0		16
#88 滝沢 叡	(2)	3		6		1		27
#13 加藤 太武	(4)	2	1	17		0		9
#92 野宮 大樹	(3)	2	1	1		0		7
#81 工藤 裕康	(3)	1	2	22		0		22
#32 宮下 知也	(3)	1	1	6		0		16
#30 新井 優太	(2)	1		6		0		16
#28 岩田 翔太郎	(2)	1		3		0		13
#15 白井 圭	(2)	1	1	1		0		11
合計		20	24	14		1		27
インターセプト		回数	ヤー	1,	Т	D	7	長長
#31 中川 元太	(3)	1		9		0		9
	(0)			Ŭ		Ť		_
合計		1		9		0		9
			\- I	9			_	
QBサック		回数	ヤー	,	SA		1	長長
#55 林 修平	(3)	1		3		0		3
ファンブルリターン	/	回数	ヤー	1,	Т	D	100	最長
合計		0		0		0		0
キックオフリターン	,	回数	ヤー	٠,	E	CIT	ח	最長
			/· I			υμ		
#13 加藤 太武	(4)	2		4	0		0	4
#82 中木 隆平	(4)	1		4	0		0	4
				1			1	
						_		
				-	H			
合計		3		8	0		0	4
			ヤー			сІт		
パントリターン	(2)	回数	ヤート	1,	F	С	D	最長
	(2)		ヤート			C T		
パントリターン #88 滝沢 叡	(2)	回数	ヤート	0	0	C T	0	最長
パントリターン #88 滝沢 叡 合計	(2)	回数 1 1		0	0		D 0	最長 0
パントリターン #88 滝沢 叡	(2)	回数	ヤート	0	0	C T	D 0	最長
パントリターン #88 滝沢 叡 合計	(2)	回数 1 1		0	0		D 0	最長 0
パントリターン #88 滝沢 叡 合計	(2)	回数 1 1		0	0		D 0	最長 0
パントリターン #88 滝沢 叡 合計 パント		回数 1 1 回数	ヤート	0 0 %,	0	3 2	D 0 0	最長 0 最長
パントリターン #88 滝沢 叡 合計		回数 1 1		0 0 %,	0	3 2	D 0	最長 0 最長
パントリターン #88 滝沢 叡 合計 パント		回数 1 1 回数	ヤート	0 0 %,	0	3 2	D 0 0	最長 0 最長
パントリターン #88 滝沢 叡 合計 パント	,	回数 1 回数 回数	ヤート	0 0 %,	0	3 2	D 0 0	最長 0 最長
パントリターン #88 滝沢 叡 合計 パント	,	回数 1 1 回数	ヤート	0 0 %,	0	3 2	D 0 0	最長 0 最長
パントリターン #88 滝沢 叡 合計 パント フィールドゴール オンサイドリカバー	,	回数 1 回数 回数	ヤート成功数	(1) 0 0 (1) 数	0	3 2	D 0 0	最長 0 最長
パントリターン #88 滝沢 叡 合計 パント	,	回数 1 回数 回数	ヤート	(1) 0 0 (1) 数	0	3 2	D 0 0 0y	最長 0 最長
パントリターン #88 滝沢 叡 合計 パント フィールドゴール オンサイドリカバー	,	回数 1 回数 回数	ヤート成功数	(1) 0 0 (1) 数	0 0 TE	3 2	D 0 0 0y	最長の最長

東北大学										
ラン		回数	ヤー	ド	Т	D	1	最長		
#21 駒田 健太	(3)	6		14		0		6		
#87 芝山 武志	(3)	2		11		0		9		
#22 吉田 翔一	(4)	1		6		0		6		
#1 藤田 盛冶	(4)	8		2		0		8		
チーム		1	-	12		0		-12		
合計		18		21	L	0		9		
パス			成功-I	NT		-ŀ [*]	TD	最長		
#1 藤田 盛冶	(4)	41	22	1		11	2	33		
#87 芝山 武志	(3)	- 1	1	0		26	0	26		
#3 富澤 風汰	(3)	1	0	0		0	0	0		
					Ļ		Ш			
合計		43	23	1		37	2	33		
レシーブ		回数		ド	Τ	D	7	最長		
#87 芝山 武志	(3)	8		63	L	1	L	21		
#13 H カー	(3)	5		93	L	0	L	33		
#25 堰合 涼太	(4)	3		25	L	0	L	13		
#21 駒田 健太	(3)	3		21	L	0	L	11		
#89 小泉 蓮	(2)	2		5	L	1	L	3		
#1 藤田 盛冶	(4)	1		26	L	0	L	26		
#18 本田 千理	(4)	1		4		0		4		
						_				
合計		23		37	L	2	_	33		
インターセプト		回数	ヤー	ド	_	D	1	最長		
A =1		_		_	L	_	_			
合計		0	L	0	_	0	_	0		
QBサック		回数	ヤー	ド	Si	ΑF	ì	最長		
					⊢		L			
7-1-115		□ **	ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	1,	Ļ	_	L	- E		
ファンブルリターン		回数	ヤー	ド	1	D	1	最長		
合計		0		0	H	0	H	0		
キックオフリターン		回数	H-	0 ۲	-	CI	<u></u>	最長		
#19 清水 悠斗	(4)	四 数		<u>r</u> 42	_	υįI	0	24		
#19 清水 悠年	(3)	2		42 16	0	\vdash	0	16		
#20 南里 駿也	(2)	1		6	0	\vdash	0	6		
#EV 用土 敬也	(2)	H		U	٧	⊢	U	U		
合計		7		64	0	⊢	0	24		
パントリターン		回数		04 ド		СП		最長		
ハンドリメニン		凸双	, –	1.	H	JII	U	AX IX		
					H	H	-			
合計		0		0	0	⊢	0	0		
パント		回数	ヤー	ド		B 2	_	最長		
#87 芝山 武志	(3)	2		51	0))	28		
KH MID	(0)			<i>.</i> .	_	۲	_	20		
フィールドゴール		回数	成功	数	H	-	最長	Į.		
#87 芝山 武志	(3)	1	196-91	0	Н		4X I	_		
KH MID	(0)	+		J	H					
オンサイドリカバー		回数			_					
22711.7m1		ロ双								
その他のリターン		回数	ヤー	ド	Т	D	,	最長		
しの間のファーン		凸双	' -		ľ	_	,	X IX		

個人記録(守備)

法政大学

	タックル				ファンブル	ルパス	キック	
	ソロ	アシスト	ロス	1/2	誘発	防御	ブロック	SF
#45 宮嶋 和希 (1)	5	0	0	0	0	0	0	0
#21 太田 成哉 (4)	1	0	0	0	0	3	0	0
#55 林 修平 (3)	1	0	2	0	0	0	0	0
#51 高橋 幸喜 (4)	2	0	1	0	0	0	0	0
#49 南雲 昇太 (1)	3	0	0	0	0	0	0	0
#33 川村 智紀 (2)	2	1	0	0	0	0	0	0
#98 千頭和 祐貴 (4)	2	0	0	0	0	0	0	0
#26 梶本 幸汰 (3)	2	0	0	0	0	0	0	0
#59 近藤 大祐 (1)	2	0	0	0	0	0	0	0
#91 山本 匠 (4)	1	0	0	0	0	1	0	0
#41 須藤 晟也 (1)	1	1	0	0	0	0	0	0
#25 小田 隼士 (1)	1	1	0	0	0	0	0	0
#38 廣瀬 太洋 (1)	1	0	0	0	0	0	0	0
#5 本田 瑛寛 (4)	1	0	0	0	0	0	0	0
#53 伊東 春紀 (3)	1	0	0	0	0	0	0	0
#50 島本 直輝 (2)	1	0	0	0	0	0	0	0
#85 志田 拓輝 (4)	1	0	0	0	0	0	0	0
#35 長谷川 匠 (4)	1	0	0	0	0	0	0	0
#27 猪尾 健人 (2)	1	0	0	0	0	0	0	0
#23 髙橋 和音 (1)	1	0	0	0	0	0	0	0
#44 木野 拓実 (4)	1	0	0	0	0	0	0	0
#96 川出 奨悟 (1)	1	0	0	0	0	0	0	0
#58 橋本 颯大 (2)	1	0	0	0	0	0	0	0
#31 中川 元太 (3)	0	1	0	0	0	0	0	0
	·			ĺ				

東北大学

		タックル			ファンブル パス キック			
	ソロ	アシスト	ロス	1/2	誘発	防御	ブロック	SF
#38 瀬戸 温人 (3)	8	1	0	0	0	1	0	0
#49 甲地 拓登 (4)	8	0	0	0	0	1	0	0
#57 雨谷 伶司 (4)	5	0	1	0	0	0	0	0
#19 清水 悠斗 (4)	5	1	0	0	0	0	0	0
#23 品川 風樹 (3)	3	0	1	0	0	0	0	0
#66 白木 寛慈 (4)	3	0	0	0	0	0	0	0
#32 早川 和真 (4)	2	0	0	0	0	0	0	0
#45 前川 洸之朗 (2)	1	0	0	0	0	1	0	0
#95 鷹野 智也 (2)	2	0	0	0	0	0	0	0
#58 井上 魁人 (3)	2	0	0	0	0	0	0	0
#70 稲葉 隆之助 (3)	1	0	0	0	0	0	0	0
#10 草島 立樹 (3)	1	0	0	0	0	0	0	0
#55 松永 崇宏 (1)	1	0	0	0	0	0	0	0

法政大学

東北大学

3ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q	No	位i	置 .	TOGO	PLAY	PLA	YER	S	ヤード	結果	Q	No
1	1	東	6	6	PASS	平井	\rightarrow		-	×	1	1
1	2	法	20	13	PASS	平井	→	野中	16	0	2	2
1	3	東	29	2	PASS	平井	→	野宮	4	0	2	3
2	4	法	33	1	RUN	新井			3	0	2	4
2	5	法	37	2	PASS	谷口	\rightarrow	野中	10	0	2	5
											2	6
3	6	東	14	12	PASS	谷口	\rightarrow	岩田	13	0		
3	7	東	46	9	PASS	谷口	\rightarrow	新井	16	0	3	7
3	8	東	7	2	RUN	新井			0	×	3	8
4	9	東	28	10	RUN	小島			-2	×	4	9
											4	10
											4	11
											4	12
											4	13
	回数		9	j	戓功数	6	成	功率	66.	7%		回数

Q	No	位i	置	TOG	PLAY	PLAY	'ERS	3	ヤード	結果
1	1	法	36	21	RUN	チーム			-12	×
2	2	法	47	4	PASS	藤田	→		-	×
2	3	東	東 11 1		PASS	藤田	→	芝山	1 21	0
2	4	東	東 35 7		PASS	藤田	→	カー	- 23	0
2	5	法	法 29		PASS	藤田	\rightarrow		-	×
2	6	東 29		9	RUN	駒田			6	×
3	7	東	35	8	PASS	藤田	\rightarrow		-	×
3	8	東	18	7	PASS	藤田	→	本田	4	×
4	9	東	20	16	PASS	藤田	\rightarrow	芝山	1 11	×
4	10	法	31	12	PASS	藤田	\rightarrow		-	×
4	11	法	2	2	PASS	藤田	藤田 →		-	×
4	12	東	34	11	PASS	藤田	\rightarrow	堰台	5	×
4	13	東	東 41		PASS	藤田	藤田 →		-	×
	回数 13 月			成功数	2	成項	力率	15.	4%	

4ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q	No	位	位置 TOGO		PLAY	PLA	YERS		ヤード	結果	
1	1	東	6	6		RUN	新井	新井			0
3	2	東	7	2		RUN	岩田			4	0
4	3	東	30	12		PASS	大橋	→		_	×
							,				
回数			3		J	战功数	2	成功率		66.	7%

Q	No	位i	位置 TO		PLAY	PLAY	ヤード	結果			
3	1	東	22	3	PASS	藤田	藤田 →			1	×
4	2	東	31	5	PASS	藤田	藤田 →		-	13	0
4	3	法	2	2	PASS	藤田	藤田 →		Į	2	0
4	4	東	39	6	PASS	藤田 → 駒田			3	8	0
	回数		4		成功数	3 成功		力率		75.	0%

反則

Ø	No	TIME		ヤード							
1	1	2:11	フリーキッ	ク時のアウトオブバン	ノズ						
2	2	9:28	ホールディ	ホールディング							
4	3	8:22	パスインター	パスインターフェアランス(ディフェンス)							
4	4	5:06	フリーキッ	ク時のアウトオブバン	ノズ						
回数			4	罰退ヤード	21						

Q	No	Т	IME		反則名	ヤード					
2	1	63	39	無資格レシー	バーのダウンフィールドへの侵入	10					
3	2	1	:09	イリーガル	5						
	回数			2	罰退ヤード	15					

ドライブチャート

法政大学

Q	開始時間	前プレー	開始位置	プレー数		FD数	- n:	終了位置	終了時間	結果	ヤード	保有時間
1	11:57	КО	東 - 41	8	ラン 1	パス 1	反則	東 - 0	9:26	TD	41	2:31
_	6:17	PUNT	法 - 23	12	1	4	0	東 - 0		TD	77	4:06
	6:17	PUNT	法 - 23	12	1	4	U	来 - 0	2:11	ID	//	4:06
2	11:46	PUNT	法 - 24	7	3	0	0	東 - 0	8:49	TD	76	2:57
	3:08	FGNG	法 - 29	9	0	4	0	東 - 0	0:32	TD	71	2:36
3	11:45	INT	東 - 12	4	0	1	0	東 - 0	10:39	TD	12	1:06
	8:46	PUNT	法 - 37	12	1	3	0	東 - 0	3:58	TD	63	4:48
	1:32	4DOWN	東 - 22	1	1	0	0	東 - 0	1:21	TD	22	0:11
4	5:49	КО	東 - 43	2	0	2	0	東 - 0	5:06	TD	43	0:43
	1:01	КО	東 - 45	6	0	1	0	東 - 30	0:22	4DOWN	15	0:39

東北大学

Q	開始時間	前プレー	開始位置	プレー数		FD数		終了位置	終了時間	結果	ヤード	保有時間
Q	開始時间	削ノレー	開始包直	プレー数	ラン	パス	反則	於「拉直	於「時间	柏果	7-7	保有時间
1	9:16	КО	東 - 37	6	0	2	0	法 - 48	6:17	PUNT	15	2:59
	2:11	KOOB	東 - 35					法 - 47	0:00	\rightarrow		
2	12:00	\rightarrow	法 - 47	6	0	1	0	法 - 47	11:46	PUNT	18	2:25
	8:41	КО	東 - 11	12	0	3	0	法 - 29	3:08	FGNG	60	5:33
	0:25	КО	東 - 28	3	0	0	0	東 - 35	0:00	END	7	0:25
3	11:55	КО	東 - 18	2	0	0	0	東 - 18	11:45	INT	0	0:10
	10:30	КО	東 - 33	4	0	0	0	東 - 35	8:46	PUNT	2	1:44
	3:49	КО	東 - 15	4	0	0	0	東 - 22	1:32	4DOWN	7	2:17
	1:15	КО	東 - 26					東 - 20	0:00	\rightarrow		
4	12:00	\rightarrow	東 - 20	16	1	3	1	法 - 0	5:53	TD	74	7:22
	5:06	KOOB	東 - 35	9	1	2	0	法 - 0	1:05	TD	65	4:01
	0:22	4DOWN	東 - 30	4	0	1	0	東 - 41	0:00	END	11	0:22

